

標準商品規格書 (SSSP/2014)

商品名	ユウキチチョコレートスプレッド(ヘーゼルナッツ)	メーカー名	エンテックユウケンガイシャ
	有機チョコスプレッド(ヘーゼルナッツ)		エンテック株式会社
共通商品コード	4562385322895	ケースJANコード	4562385322895
ブランド名	ケーアンドサンズ	PB/NB4分類	NB
		荷姿規格	70g×20個:ダンボール

画像情報



アレルギー物質情報

えび	含まない	あわび	含まない	大豆	含まない
かに	含まない	いか	含まない	鶏肉	含まない
小麦	含まない	いくら	含まない	バナナ	含まない
そば	含まない	オレンジ	含まない	豚肉	含まない
卵	含まない	ガシューナッツ	含まない	まつたけ	含まない
乳	含まない	キュウイフルーツ	含まない	もも	含まない
落花生	含まない	牛肉	含まない	やまいも	含まない
		くるみ	含まない	リンゴ	含まない
		ごま	含まない	ゼラチン	含まない
		さけ	含まない	魚介類	含まない
		さば	含まない	アーモンド	含まない

アレルギー成分注意喚起

小麦、落花生、オレンジ、キュウイフルーツ、バナナ、もも、リンゴ、ゼラチン、イチゴを工場内取扱有

商品情報

賞味・消費区分	賞味期限
製造年月日の表示	なし
賞味・消費期限の表示	あり(製造日より12か月)
保存時温度帯区分	25度以下(開封後要冷蔵)
米トレーサビリティ対象区分	対象外
商品特徴	有機認証商品です。ローストしたヘーゼルナッツの香りとココがつける食材とよく合います。市販のヘーゼルナッツスプレッドに比べて、カロリー35%オフで仕上げました。オールアレルギーフリー、大豆由来の乳化剤や増粘剤を不使用。ビーガン対応
召し上がり方・利用方法	パンをはじめ、クッキーのディップや、製菓用フィリングとしてもお使いいただけます
酒類区分	当該ケースに酒類を含まない

商品サイズ

縦横高さ(ミリ):重量	45*45*81 : 169g
外箱サイズ	
縦横高さ(ミリ):重量	175*242*90 : 3.5kg

一括表示情報

名称	有機チョコスプレッド(ヘーゼルナッツ)
原材料名	有機砂糖(ブラジル) 有機ココアパウダー、有機ココアバター、有機ヘーゼルナッツ、食塩
内容量	70g
固形量	-
内容総量	-
保存方法	25度以下 開封後は要冷蔵
原産国	-
原料原産地名	-
使用方法	
使用上の注意	高温により分離します。開封後、脱酸素アルコール製剤とフィルムは取除いてください
調理方法	-
殺菌方法	-
凍結前加熱の有無	-
加熱調理の必要性	-
でん粉含有量	-
無脂乳固形分	-
乳脂肪分	-
期限	-
その他表示	有機マーク

栄養成分情報

分析・計算単位	100gあたり		
エネルギー	356kcal	タンパク質	3.7g
脂質	12.3g	炭水化物	57.7g
ナトリウム	81.2mg	食塩相当量	0.21g
備考			

原料情報

原料名	原料原産地	加工地	有機認証
砂糖	ブラジル	ブラジル	有機
ココアパウダー	コンゴ他	オランダ	有機
ココアバター	コンゴ他	オランダ	有機
ヘーゼルナッツ	アメリカ	アメリカ	有機
食塩	キリバス	キリバス	-

企業情報

製造者名	エンテック株式会社
製造者住所	浜松市浜名区引佐町渋川1602-3
製造担当者	090-5603-6430 小出
有機認証機関	OFPA
認証番号	カ-15-01
販売者名	株式会社EECO
販売者住所	浜松市浜名区中瀬5340-10
販売者電話	053-571-8881
製造所名	エンテック株式会社都田事業所
製造所住所	浜松市浜名区都田町8146-4

標準商品規格書 (SSSP/2014)

商品名	ユウキチチョコレートスプレッド(ヘーゼルナッツ) 有機チョコスプレッド(ヘーゼルナッツ)	適用日	2024/1/13
共通商品コード	4562385322901	メーカー名	エンテックユウケンガイシャ
ブランド名	ケーアンドサンズ	エンテック株式会社	
ケースJANコード	4562385322901	PB/NB4分類	NB
		荷姿規格	13個:タンホール

画像情報



アレルギー物質情報

えび	含まない	あわび	含まない	大豆	含まない
かに	含まない	いか	含まない	鶏肉	含まない
小麦	含まない	いくら	含まない	バナナ	含まない
そば	含まない	オレンジ	含まない	豚肉	含まない
卵	含まない	ガシューナッツ	含まない	まつたけ	含まない
乳	含まない	キュウイフルーツ	含まない	もも	含まない
落花生	含まない	牛肉	含まない	やまいも	含まない
		くるみ	含まない	リンゴ	含まない
		ごま	含まない	ゼラチン	含まない
		さけ	含まない	魚介類	含まない
		さば	含まない	アーモンド	含まない

アレルギー成分注意喚起

小麦、落花生、オレンジ、キュウイフルーツ、バナナ、もも、リンゴ、ゼラチン、イチゴを工場内取扱有

商品情報

賞味・消費区分	賞味期限
製造年月日の表示	なし
賞味・消費期限の表示	あり(製造日より12か月)
保存時温度帯区分	25度以下(開封後要冷蔵)
米トレーサビリティ対象区分	対象外
商品特徴	有機認証商品です。ローストしたヘーゼルナッツの香りとココがつける食材とよく合います。市販のヘーゼルナッツスプレッドに比べて、カロリー35%オフで仕上げました。オールアレルギーフリー、大豆由来の乳化剤や増粘剤を不使用。ビーガン対応
召し上がり方・利用方法	パンをはじめ、クッキーのディップや、製菓用フィリングとしてもお使いいただけます
酒類区分	当該ケースに酒類を含まない

商品サイズ

縦横高さ(ミリ):重量	66*66*115 :435g
外箱サイズ	
縦横高さ(ミリ):重量	228*297*117 :5.7kg

一括表示情報

名称	有機チョコスプレッド(ヘーゼルナッツ)
原材料名	有機砂糖(ブラジル) 有機ココアパウダー、有機ココアバター、有機ヘーゼルナッツ、食塩
内容量	220g
固形量	-
内容総量	-
保存方法	25度以下 開封後は要冷蔵
原産国	-
原料原産地名	-
使用方法	
使用上の注意	高温により分離します。開封後、脱酸素アルコール製剤とフィルムは取除いてください
調理方法	-
殺菌方法	-
凍結前加熱の有無	-
加熱調理の必要性	-
でん粉含有量	-
無脂乳固形分	-
乳脂肪分	-
期限	-
その他表示	有機マーク

栄養成分情報

分析・計算単位	100gあたり		
エネルギー	356kcal	タンパク質	3.7g
脂質	12.3g	炭水化物	57.7g
ナトリウム	81.2mg	食塩相当量	0.21g
備考			

原料情報

原料名	原料原産地	加工地	有機認証
砂糖	ブラジル	ブラジル	有機
ココアパウダー	コンゴ他	オランダ	有機
ココアバター	コンゴ他	オランダ	有機
ヘーゼルナッツ	アメリカ	アメリカ	有機
食塩	キリバス	キリバス	-

企業情報

製造者名	エンテック株式会社
製造者住所	浜松市浜名区引佐町渋川1602-3
製造担当者	090-5603-6430 小出
有機認証機関	OFPA
認証番号	カ-15-01
販売者名	株式会社EECO
販売者住所	浜松市浜名区中瀬5340-10
販売者電話	053-571-8881
製造所名	エンテック株式会社都田事業所
製造所住所	浜松市浜名区都田町8146-4